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Streljački klub "Grič 7" Vukovar Vukovar, 3. studenog 2024.

PLASMAN PREZIME I IME KLUB - DRUŠTVO I II III IV V VI Ukupno 10*
1. Varga Ivan SK"Valpovo" 94 95 94 91 91 93 558 13
2. Kuzminski Dario SK "Centar 1784" Osijek 96 92 94 91 90 95 558 10
3. Rukavina Igor SK "Centar 1784" Osijek 87 92 91 86 93 95 544 6
4. Tokić Marko SK "Grič-7" Vukovar 91 91 92 91 88 87 540 5
5. Momčilović Ilija SK"Valpovo" 90 88 89 88 87 91 533 6
6. Čerkez Pero GSD 1887 "Lokomotiva" Vinkovci 89 89 92 87 84 92 533 5
7. Kampel Dario SK "Grič-7" Vukovar 88 83 90 88 91 93 533 4
8. Hosi Danijel SK "Valpovo" Valpovo 87 90 87 92 89 86 531 7
9. Đurić Marko SK "Tenja" Tenja 85 86 87 86 90 94 528 3
10 Kuduz Luka SK "Metak" Osijek 86 86 86 88 88 93 527 3
11. Đumlija Zdenko SK "Centar 1784" Osijek 87 86 87 92 85 86 523 6
12. Ević Gabrijel GSD 1887 "Lokomotiva" Vinkovci 90 87 84 88 85 88 522 3
13. Pamuković Dario GSD 1887 "Lokomotiva" Vinkovci 88 87 87 87 81 91 521 6
14. Hidić Alessandro SK "Grič-7" Vukovar 85 85 87 85 90 89 521 5
15. Grgić Ivan SK "Centar 1784" Osijek 89 86 84 86 90 86 521 4
16. Kovač Marinko SK "Grič-7" Vukovar 83 85 85 89 85 82 509 4
17. Tumbas Zoran SK "Tenja" Tenja 81 75 86 82 86 90 500 5
18. Dubravec Ilija SK "Metak" Osijek 78 78 87 87 78 91 499 3
19. Pavić Jasenko SK "Nosteria" Nuštar 79 81 85 83 87 84 499 3
20. Mazur Krešimir SK "Metak" Osijek 85 81 84 83 84 82 499 2
21. Galinović Matej SK "Valpovo" Valpovo 83 87 82 83 83 80 498 6
22. Kurtović Damir  SK "Nosteria" Nuštar 82 84 80 80 82 88 496 5
23. Brlošić Radosav SK "Centar 1784" Osijek 88 84 74 78 85 85 494 2
24 Džal Dario SK "Tenja" Tenja 87 78 89 83 79 78 494 2
17. Jakopović Dražen SK "Metak" Osijek 86 79 82 77 83 80 487 3
25. Cindrić Zlatko GSD 1887 "Lokomotiva" Vinkovci 77 77 82 81 90 77 484 2
26. Ferenc Ivica SK "Centar 1784" Osijek 79 76 82 84 74 88 483 2
27. Husnjak Ivan SK "Metak" Osijek 83 86 77 78 80 71 475 4
28. Spajić Danko SK "Metak" Osijek 86 79 76 76 68 90 475 3
29. Šugar Domagoj SK "Nosteria" Nuštar 77 80 88 73 76 81 475 2
30. 0

1. KOLO 2. LIGE - V. regija

Disciplina: 10m zračni pištolj - seniori



Streljački klub "Grič 7" Vukovar Vukovar, 3. studenog 2024.

PLASMAN KLUB-DRUŠTVO PREZIME I IME
Kuzminski Dario 558

Rukavina Igor 544
Đumlija Zdenko 523

Tokić Marko 540
Kampel Dario 533

Hidić Alessandro 521
Varga Ivan 558

Momčilović Ilija 533
Galinović Matej 498

Čerkez Pero 533
Pamuković Dario 521

Ević Gabrijel 522
Kuduz Luka 527

Dubravac Ilija 499
Mazur Krešimir 499
Tumbas Zoran 500

Džal Dario 494
Đurić Marko 528

Šugar Domagoj 475
Pavić Jasenko 499

Kurtović Damir 528

1576

1 SK "Centar 1874" Osijek 1625

2 SK "Grič-7" Vukovar 1594

7 SK "Nosteria" Nuštar 1502

1. KOLO 2. LIGE - V. regija

Disciplina: 10m zračni pištolj - seniori - ekipno

5 SK "Metak" Osijek 1525

6 SK "Tenja" Osijek 1522

3 SK "Valpovo" Valpovo 1589

4 GSD 1887 "Lokomotiva" Vinkovci



Streljački klub "Grič 7" Vukovar Vukovar, 3. studenog 2024.

POREDAK PREZIME I IME KLUB - DRUŠTVO I II III IV V VI Ukupno 10*
1. Hormot Hana SK"Požega" 92 87 87 88 92 90 536 6
2. Lemac Kiara SK "Grič-7" Vukovar 91 88 89 84 83 79 514 9
3. Pavić Mila SK "Nosteria" Nuštar 77 72 82 79 84 76 470 0
4. Kefer Martina SK "Grič-7" Vukovar 77 85 71 76 80 78 467 4
5. Bogdanović Lucija SK"Požega" 77 72 84 69 70 73 445 3
6. Grdiša Nera SK"Požega" 78 73 72 65 75 71 434 2
7. 0
8. 0
9. 0

10. 0

Disciplina: 10m zračni pištolj - seniorke

1. KOLO 2. LIGE - V. regija



Streljački klub "Grič 7" Vukovar Vukovar, 3. studenog 2024.

PLASMAN KLUB-DRUŠTVO PREZIME I IME
Hormot Hana 536

Bogdanović Lucija 445
Grdiša Nera 434

6 0,0

4 0,0

5 0,0

2 0,0

3 0,0

Disciplina: 10m zračni pištolj - seniorke - ekipno

1. KOLO 2. LIGE - V. regija

1 SK "Požega" požega 1415,0



Streljački klub "Grič 7" Vukovar Vukovar, 3. studenog 2024.

POREDAK PREZIME I IME KLUB - DRUŠTVO I II III IV V VI Ukupno 10*
1. Pamuković Erik GSD 1887 "Lokomotiva" Vinkovci 100,8 97,7 102,0 101,4 101,5 99,0 602,4 30
2. Sakač Franc GSD"1784 Osijek" 98,9 98,4 97,3 97,2 98,6 100,4 590,8 25
3. Ač Filip GSD 1887 "Lokomotiva" Vinkovci 94,7 97,0 94,3 97,5 93,9 94,8 572,2 13
4. Grec Marko SK "Nosteria" Nuštar 96,1 91,5 97,7 88,7 95,3 97,8 567,1 14
5. Martinović Maksim GSD 1887 "Lokomotiva" Vinkovci 95,7 91,7 92,6 95,3 91,1 91,6 558,0 5
6. Davorin Šugar SK "Grič-7" Vukovar 87,4 89,7 88,4 90,1 93,9 92,9 542,4 8
7. 0,0
8. 0,0
9. 0,0
10 0,0
11. 0,0
12. 0,0
13. 0,0
14. 0,0
15. 0,0
16. 0,0
17. 0,0
18. 0,0
19. 0,0
20. 0,0

1. KOLO 2. LIGE - V. regija

Disciplina: 10m zračna puška - seniori



Streljački klub "Grič 7" Vukovar Vukovar, 3. studenog 2024.

PLASMAN KLUB-DRUŠTVO PREZIME I IME
Martinović Maksim 558,0

Pamuković Erik 602,4
Ač Filip 572,2

1. KOLO 2. LIGE - V. regija

Disciplina: 10m zračna puška - seniori - ekipno

1 GSD 1887 "Lokomotiva" Vinkovci 1732,6

2 0,0

3 0,0

4 0,0

5 0,0

6 0,0



Streljački klub "Grič 7" Vukovar Vukovar, 3. studenog 2024.

POREDAK PREZIME I IME KLUB - DRUŠTVO I II III IV V VI Ukupno 10*
1. Ćorluka Lea SK "Nosteria" Nuštar 104,2 100,8 101,6 103,2 102,7 101,0 613,5 36
2. Tetkić Jana SK "Grič-7" Vukovar 99,7 97,2 97,0 99,6 100,0 98,8 592,3 21
3. Šarlić Lana SK "Nosteria" Nuštar 98,4 101,2 100,7 98,4 98,5 95,0 592,2 19
4. Jeremić Milica SK "Grič-7" Vukovar 99,9 95,6 98,1 97,2 96,0 93,7 580,5 20
5. Vuksanović Sabina SK "Valpovo" Valpovo 90,7 92,6 93,8 96,1 91,6 92,4 557,2 13
6. Kavać Emi SK "Grič-7" Vukovar 89,2 88,7 93,3 91,3 96,8 94,1 553,4 9
7. Rogač Dora SK "Koška" Koška 96,1 94,4 93,5 90,3 84,6 91,3 550,2 10
8. Cerjak Anamarija SK "Koška" Koška 96,7 94,4 86,6 88,6 87,6 93,7 547,6 7
9. Ištuk Mia SK "Koška" Koška 90,0 83,5 86,3 89,6 89,7 86,4 525,5 2

10.

Disciplina: 10m zračna puška - seniorke

1. KOLO 2. LIGE - V. regija



Streljački klub "Grič 7" Vukovar Vukovar, 3. studenog 2024.

PLASMAN KLUB-DRUŠTVO PREZIME I IME
Tetkić Jana 592,3
Kavać Emi 553,4

Jeremić Milica 580,5
Ištuk Mia 525,5

Cerjak Anamarija 547,6
Rogač Dora 550,2

SK "Grič-7" Vukovar

SK "Koška" Koška

1

2

1. KOLO 2. LIGE - V. regija

Disciplina: 10m zračna puška - seniorke - ekipno

5

6

0,0

0,0

0,0

0,0

1726,2

1623,3

3

4



Streljački klub Grič 7 Vukovar                                                                                              3. studenog 2024. 

 

1. kolo 2. Hrvatske lige (V.  regija) 

Vukovar, OŠ Mitnica, 3. studenog 2024.  

 
SLUŽBE NATJECANJA 

Rukovoditelj natjecanja                                       Vinko Kovač                                                 ISSF ''B'' 

Tehnički delegat                                                     Željko Milas                                                ISSF ''A'' 

Žiri natjecanja                                                        Vinko Kovač                                                 ISSF ''B'' 

Žiri za klasifikaciju                                                 Vinko Kovač                                                 ISSF ''B'' 

Suci u pucaoni                                                      Damir Rapčan                                               HSS ''C'' 

                Vinko Kovač                                                 ISSF ''B'' 

                Željko Milas                                                  ISSF ''A'' 

                

Računalna obrada                                                  Marijan Kovač                                                HSS ''E'' 

Ocjena meta                                                            SIUS Ascor 




